São Pedro dos Crenles-MA. CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / £-niail: pmsD@hotmaÍl.com

www.saopedrodoscrentes.ma.üov.br

17.882.281/0001-56, itens: (002, 005, 006, 007, 008, 009, 011,

014, 016, 021, 025, 030 e 031) pelo Valor Total de: R$

188.240,00 (cento e oitenta e oito mil, duzentos e

quarenta reais). Vencedor: NEURIVAN MARTINS JORGE -

ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, itens; (001, 003, 004, 010, 013,

015, 018, 023, 026 e 027) pelo Valor Total de; R$ 104.453,00

(cento e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três

reais). Vencedor: SANTOS COELHO COMERCIO LTD.A - ME,

CNPJ: 27.800.493/0001-09, item: (033) pelo Valor Total de: R$

360,00 (trezentos e sessenta reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SáO PEDRO DOS

CRENTES

PREtíAO ELETRÔNICO N= 013/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

e cozinha para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. Vencedor: DORIAN CASTRO RIBEIRO - EPP,

CNPJ: 05.807.548/0001-61, itens: (001, 002, 003, 006, 007, 016,

037, 040, 042, 048, 061, 066, 067, 072, 081, 087, 098, 100, 102,

109, 111, 122, 123 e 124) pelo Valor Total de; R$ 109.545,74

(cento e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e

setenta e quatro centavos). Vencedor; J V DA SILVA
MATERIAIS ME, CNPJ:CONSTRUÇÃO

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador:

[...]

^21, 022, 023, 026, 027, 029, 030, 034, 036, 041, 043, 051, 052,

,53, 056, 057, 063, 070, 073, 082, 085, 088, 089, 090, 091, 093,

094, 095, 096, 097, 099, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 110,

114, 115, 117, 118, 120 e 121) pelo Valor Total de: R$

75.340,42 (setenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais

e quarenta e dois centavos). Vencedor: M M P DA SILVA

COMERCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/0001-56, itens: (024, 032,

049, 112, 113 e 116) pelo Valor Total de: R$ 109.395,40

(cento e nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). Vencedor: NEURIVAN MARTINS JORGE

- ME. CNPJ; 04.552.747/0001-03, itens: (011, 012, 013, 015,

018, 020, 025, 031, 033, 039, 044, 045, 050, 055, 058, 064, 071,

074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 083, 084, 086, 092, 119 e

125) pelo Valor Total de: R$ 71.778,28 (setenta e um mil,
setecentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos).

Vencedor: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

DE

PREGÃO PRESENCIAL N» 002/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA. A Comissão Permanente de

Licitação - CPL, do Município de São Pedro dos Crentes - MA,

avisa aos interessados que realizará na sede da Prefeitura

[...]

município www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br ou através do e-

mail: cplpmspc@hotmaiI.com

Data/Hora de Abertura

11/03/2022 - 08h30min.

Menor Preço/Item

Pregão Presencial n®
002/2022- ME, CNPJ: 13.819.017/0001-17, itens: (005, 028, 046, 047,

059, 060 e 062) pelo Valor Total de; R$ 27.976,00 (vinte e

sete mil, e novecentos e setenta e seis reais). Vencedor:

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

27.800.493/0001-09, itens: (035, 038, 054, 065, 068 e 069) pelo

Valor Total de: R$ 4.773,10 (quatro mil, e setecentos e

^■«etenta e três reais e dez centavos).

ME, CNPJ:

Objeto: Contratação de empresa especializa em